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Lënda:   Njoftim për shpallje fituesi  

 

Drejtuar: Shërbimit Kombëtar të Punës 

TIRANË 

 

 

Në zbatim të nenit 26 të Ligjit nr.152/2013, “Për Nëpunësin Civil”, i ndryshuar si dhe të Kreut II dhe 

të III-të të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.242, datë 18.03.2015 “Për Plotësimin e Vendeve të 

Lira në Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese”, i ndryshuar, njësia përgjegjëse pranë Institucionit 

të Avokatit të Popullit : 

 

 

Njofton: 

 

Në përfundim të procedurës për Pranim në Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese, njësia 

përgjegjëse pranë Institucionit të Avokatit të Popullit vijoi me procedurën e testimit. 

 

Renditja e kandidatëve të kualifikuar sipas pikëve të marra në përfundim të procedurës nga testimi i 

zhvilluar në datë 13. 10. 2023 për pozicionin vakant, “Përgjegjës i Sektorit të Burimeve Njerëzore”, 

në Drejtorinë e Financës, Shërbimeve dhe                   Pritjes së Qytetarëve (Kategoria e pagës III - 1),  është si 

më poshtë vijon:  

 

1. Znj. Aida Isaj  82.6 Pikë 

2. Dashamir Panxha  67 Pikë 

 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin. 

      

 

    

     

mailto:ap@avokatipopullit.gov.al
http://www.avokatipopullit.gov.al/

